ПРОТОКОЛ № 4
схода граждан п. Красный Хутор
муниципального образования Кайгородского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

  14.11.2024

  п. Красный Хутор
15 час.00 мин.

Всего  населения: 456 человек
Присутствовало: 38человек

Председатель схода – глава Кайгородского сельсовета Сорокин А.В.
Секретарь схода – Нестеренко С.Д.
ПОВЕСТКА ДНЯ

   1.  В связи с необходимостью участия населения в осуществлении местного самоуправления и активизации их деятельности по решению вопросов местного значения и назначении старост населенных пунктов поселения,  представлять интересы населения в органах местного самоуправления.

    2.  Избрание старосты  поселка Фоменко Евгения Семёновича
.

СЛУШАЛИ:

Слушали Давиденко Галину Даниловну,  которая предложила избрать старостой поселка  - Фоменко Евгения Семёновича. Евгений Семёнович – коренной житель, хорошо знает всех жителей, проживает в селе постоянно, пользуется уважением у односельчан.
ГОЛОСОВАЛИ:

за – 38 чел;  против  - нет; воздержались – нет.

РЕШИЛИ

Избрать в поселке старосту Фоменко Евгения Семёновича.
Глава Кайгородского сельсовета                                           А.В. Сорокин
Секретарь                                                                                С.Д Нестеренко
ПРОТОКОЛ № 5

схода граждан п. Красный Хутор

муниципального образования Кайгородского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

  15.11.2024

  с. Гербаево

14 час.00 мин.

Всего  населения: 288 человек
Присутствовало: 30человек

Председатель схода – глава Кайгородского сельсовета Сорокин А.В.

Секретарь схода – Нестеренко С.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

   1.  В связи с необходимостью участия населения в осуществлении местного самоуправления и активизации их деятельности по решению вопросов местного значения и назначении старост населенных пунктов поселения,  представлять интересы населения в органах местного самоуправления.

    2.  Избрание старосты  поселка Семёнова Ивана Валерьевича

.

СЛУШАЛИ:

Слушали Воронину Наталью Владимировну,  которая предложила избрать старостой поселка  - Семёнова Ивана Валерьевича. Иван Валерьевич – коренной житель, хорошо знает всех жителей, проживает в селе постоянно, пользуется уважением у односельчан.

ГОЛОСОВАЛИ:

за – 30 чел;  против  - нет; воздержались – нет.

РЕШИЛИ

Избрать в поселке старосту Семёнова Ивана Валерьевича.
Глава Кайгородского сельсовета                                           А.В. Сорокин

Секретарь                                                                                С.Д Нестеренко

ПРОТОКОЛ № 6

схода граждан п. Красный Хутор

муниципального образования Кайгородского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

  15.11.2024

  п. Успенский

17 час.00 мин.

Всего  населения: 5 человек
Присутствовало: 5человек

Председатель схода – глава Кайгородского сельсовета Сорокин А.В.

Секретарь схода – Нестеренко С.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

   1.  В связи с необходимостью участия населения в осуществлении местного самоуправления и активизации их деятельности по решению вопросов местного значения и назначении старост населенных пунктов поселения,  представлять интересы населения в органах местного самоуправления.

    2.  Избрание старосты  поселка Ремнёва Михаила Ивановича

.

СЛУШАЛИ:

Слушали Воронину Наталью Владимировну,  которая предложила избрать старостой поселка  - Ремнёва Михаила Ивановича. Михаил Иванович – коренной житель, хорошо знает всех жителей, проживает в селе постоянно, пользуется уважением у односельчан.

ГОЛОСОВАЛИ:

за – 5 чел;  против  - нет; воздержались – нет.

РЕШИЛИ

Избрать в поселке старосту Ремнёва Михаила Ивановича.
Глава Кайгородского сельсовета                                           А.В. Сорокин

Секретарь                                                                                С.Д Нестеренко